
 

 

    Rezultati - absolutno 
 

    16. Bike Festival Celje 2025 
 

Kategorija: 63 km MOŠKI      
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost:               Klub: Država: 

1 233 1987 POTEKO Matej 01:45:30 00:15:13  SLOVENIJA 

2 155 2000 RESNIK Aljaž 01:45:31 00:15:14 ŠD KLS SLOVENIJA 

3 254 1974 PITAMIC Samo 01:45:33 00:15:16 PK Trisport Kamnik SLOVENIJA 

4 243 1982 MUHOVIC Mitja 01:48:24 00:18:07  SLOVENIJA 

5 110 1969 MIHALIČ Toni 01:48:29 00:18:12 Gamsi SLOVENIJA 

6 91 1968 KURNIK Vili 01:48:30 00:18:13 Gamsi CC SLOVENIJA 

7 108 1989 MARUŠIČ Željko 01:51:02 00:20:45 BR SLOVENIJA 

8 147 1996 RADOSLOVNIK Boris 01:51:02 00:20:45  SLOVENIJA 

9 156 1992 ROBNIK Thomas 01:53:34 00:23:17 CETIS SLOVENIJA 

10 213 2000 ZEVNIK Gašper 01:53:35 00:23:18   SLOVENIJA 

11 266 2002 ARTNIK ŠUSTER Domen 01:53:36 00:23:19  SLOVENIJA 

12 179 1990 ŠTRAJHAR Franci 01:53:36 00:23:19   SLOVENIJA 

13 181 1981 ŠTRLEKAR Tine 01:53:38 00:23:21   SLOVENIJA 

14 93 1985 LAPORNIK Domen 01:53:42 00:23:25 KS Gamsi CC SLOVENIJA 

15 23 1980 BREČKO Andraž 01:53:42 00:23:25 CC Gamsi SLOVENIJA 

16 67 1985 JENKO Manuel 01:54:16 00:23:59 KD Obala SLOVENIJA 

17 115 1999 MOHORIČ Bine 01:54:33 00:24:16 Gasilska enota Stara Loka SLOVENIJA 

18 79 1993 KOS Dejan 01:54:34 00:24:17 CETIS SLOVENIJA 

19 184 1969 TERŠEK Mitja 01:54:34 00:24:17 P SLOVENIJA 

20 220 1987 ŠTANTE Amadeo 01:54:38 00:24:21  SLOVENIJA 

21 173 1986 ŠPEGLIČ Anže 01:54:38 00:24:21  SLOVENIJA 

22 80 1962 KOTNIK Drago 01:54:41 00:24:24 KK Rogla SLOVENIJA 

23 219 1987 KOTNIK Alen 01:54:42 00:24:25  SLOVENIJA 

24 200 1968 VINDIŠAR Frenk 01:54:43 00:24:26 Vidim Team SLOVENIJA 

25 106 1979 MARUŠIČ Bojan 01:54:45 00:24:28 Odelo Slovenija d.o.o. SLOVENIJA 

26 107 2009 MARUŠIČ Val 01:59:39 00:29:22 Martjanci SLOVENIJA 

27 62 1958 ILJAZOVIĆ Edo    02:00:35 00:30:18 ŠD Nomago SLOVENIJA 

28 20 1968 BOSTNER Mitja 02:07:08 00:36:51 CETIS SLOVENIJA 

29 34 1976 DVORŽAK Tilen 02:07:25 00:37:08  SLOVENIJA 

30 268 1989 LORBER Primož 02:07:59 00:37:42  SLOVENIJA 

31 208 1975 ZAGORIČNIK Matej 02:08:02 00:37:45 CETIS SLOVENIJA 

32 56 1970 HOSTNIK Stojan 02:08:06 00:37:49 Vidim Team SLOVENIJA 

33 117 1972 MRATINKOVIČ Dejan 02:08:09 00:37:52 CETIS SLOVENIJA 

34 206 1985 ZABUKOŠEK Rok 02:08:09 00:37:52 CETIS SLOVENIJA 

35 55 1966 HOSTNIK Janez 02:08:09 00:37:52 Vidim Team SLOVENIJA 

36 205 1981 ZABUKOŠEK Gorazd 02:13:44 00:43:27 Cetis SLOVENIJA 

37 26 1966 CIMERMAN Andrej 02:13:46 00:43:29  SLOVENIJA 

38 174 1962 ŠPEGLIČ Ivan 02:14:25 00:44:08 ŠD Nomago SLOVENIJA 

39 45 1979 GLAŽAR Jurij 02:15:53 00:45:36  SLOVENIJA 

40 244 1980 ŽALIG Boris 02:18:03 00:47:46  SLOVENIJA 

41 141 1972 PROSEN Damjan 02:21:44 00:51:27 privat SLOVENIJA 

42 146 1977 RAČIČ Robert 02:21:46 00:51:29 Me, Myself & I SLOVENIJA 

43 180 1973 ŠTREKELJ Primož 02:22:38 00:52:21  SLOVENIJA 

44 164 1983 SOČIČ Simon 02:23:00 00:52:43  SLOVENIJA 

45 128 1972 PILKO Andrej 02:24:07 00:53:50 CETIS SLOVENIJA 



46 74 1990 KLANČNIK Gašper 02:24:20 00:54:03 odelo Slovenija d.o.o. SLOVENIJA 

47 29 1954 DAMJANOVIČ Slavko 02:27:31 00:57:14 CETIS SLOVENIJA 

48 71 1983 JEVŠINEK Peter 02:27:33 00:57:16 NOMAGO SPORT SLOVENIJA 

49 120 1986 NAREKS Luka 02:29:28 00:59:11 CC Gamsi SLOVENIJA 

50 135 1988 PODGORŠEK Luka 02:29:28 00:59:11 Vidim Team SLOVENIJA 

51 237 1996 NOVAK Alen 02:30:54 01:00:37  SLOVENIJA 

52 238 1995 NOVAK Anđelo 02:30:57 01:00:40  SLOVENIJA 

53 102 1975 LUC Peter 02:32:49 01:02:32 CETIS SLOVENIJA 

54 111 1973 MIKOLA Sebastjan 02:32:50 01:02:33 CETIS SLOVENIJA 

55 178 1980 ŠTOS Aljoša 02:41:03 01:10:46  SLOVENIJA 

56 87 1975 KREBS Riki 02:43:35 01:13:18 Športno društvo KLS SLOVENIJA 

57 197 1975 VIDMAR Matjaž 02:43:36 01:13:19 Športno društvo KLS SLOVENIJA 

58 48 1965 GRAŠIČ Miran 02:47:09 01:16:52 CC Gamsi SLOVENIJA 

59 194 1972 VERHOVŠEK Andrej 02:47:41 01:17:24 CC Gamsi SLOVENIJA 

60 232 1990 REŠETAR Vinko 02:49:44 01:19:27  SLOVENIJA 

61 231 1994 KOLAR Albin 02:49:59 01:19:42  SLOVENIJA 

62 228 1983 ČEVNIK Luka 02:50:43 01:20:26  SLOVENIJA 

63 193 2014 VEBER BRECKO Aljaz 02:58:51 01:28:34  SLOVENIJA 

64 22 1972 BRECKO Jure 02:58:52 01:28:35  SLOVENIJA 

65 226 1982 KRAJNC Denis 03:00:42 01:30:25  SLOVENIJA 

66 229 1992 KERANOVIČ Jaminko 03:00:45 01:30:28  SLOVENIJA 

67 187 1962 TKALEC Boris 03:06:31 01:36:14 CETIS SLOVENIJA 

68 61 1965 ILIĆ Dragan 04:27:27 02:57:10  SLOVENIJA 

DNF 203 1957 VRHNJAK Ivan    SLOVENIJA 

 

 

Kategorija: 63 km ŽENSKE      

Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost:               Klub: Država: 

 Št.:        

1 33 1981 DROBNAK Erika 01:54:16 00:00:00 KS GAMSI CINKARNA C. SLOVENIJA 

2 201 1971 VINDIŠAR Petra 01:57:20 00:03:04 Vidim Team SLOVENIJA 

3 207 1978 ZAGORIČNIK Katja 02:08:01 00:13:45 CETIS SLOVENIJA 

4 160 1988 ROVAN Sara 02:08:02 00:13:46 CETIS SLOVENIJA 

5 217 1984 ŽELEZNIK Monika 02:13:42 00:19:26  SLOVENIJA 

6 127 1998 PETEK Iza 02:18:31 00:24:15  SLOVENIJA 

7 4 2004 ABRAMOVIĆ Tinkara 02:22:48 00:28:32 ŠD SIJ SLOVENIJA 

8 121 1984 OCVIRK Simona 02:32:48 00:38:32 CETIS SLOVENIJA 

9 60 1995 IGLIČ Nuša 02:38:29 00:44:13 ŠD Koloka SLOVENIJA 

10 83 1973 KOVAČ Silva 02:50:31 00:56:15 Odelo Slovenija d.o.o. SLOVENIJA 

11 227 1984 PINTER Tanja 02:50:41 00:56:25  SLOVENIJA 

12 171 1977 ŠKOF ŽAVCER Katja 02:52:02 00:57:46  SLOVENIJA 

13 223 1975 VRAČKO Saša 03:06:32 01:12:16 Broline SLOVENIJA 

14 260 1974 ZORKO Ksenija 03:16:20 01:22:04  SLOVENIJA 

DSQ 185 1962 TERŽAN Vida   Vidim Team SLOVENIJA 

 

 

Kategorija: 108 km MOŠKI      
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost:               Klub: Država: 

1 256 2007 KRAJCAR Žak 02:45:39 00:00:00 Pogi Team UAE Generali SLOVENIJA 

2 255 2008 KREŽE Mark 02:45:43 00:00:04  SLOVENIJA 

3 36 1995 FODER Jan 02:45:46 00:00:07 ŠD SIJ SLOVENIJA 

4 154 1999 REPIĆ David 02:52:05 00:06:26  CROATIA 

5 272 1986 RAMIĆ Jasmin 02:52:08 00:06:29  SLOVENIJA 

6 234 1993 JAGER Sebastjan 02:52:09 00:06:30  SLOVENIJA 

7 150 1999 RATEJ Rene 02:52:35 00:06:56 Oštirka SLOVENIJA 

8 172 1999 ŠLOSAR Tim 02:52:38 00:06:59  SLOVENIJA 

9 247 1986 KOVAČEVIČ Marko 02:52:38 00:06:59 TGS SLOVENIJA 

10 76 1987 KLAVŽ Tadej 02:52:39 00:07:00  SLOVENIJA 

11 140 1969 PRIVŠEK Uroš 02:52:39 00:07:00 CETIS SLOVENIJA 



12 9 1973 BELAS Andrej 02:52:39 00:07:00 CETIS SLOVENIJA 

13 212 1975 ZDOVC Uroš 02:52:40 00:07:01  SLOVENIJA 

14 188 1994 TOMAŽIČ Marko 02:52:40 00:07:01  SLOVENIJA 

15 177 1992 ŠTEFANIČ Klemen 02:52:41 00:07:02 ŠD HSL SLOVENIJA 

16 21 1977 BRAČKO Aleksander 02:52:42 00:07:02  SLOVENIJA 

17 218 1975 ŽITNIK Dean 02:52:42 00:07:03  SLOVENIJA 

18 50 1987 HAMLER Simon 02:52:42 00:07:03  SLOVENIJA 

19 251 1974 DOLINAR Gašper 02:52:42 00:07:03 SD Poljane SLOVENIJA 

20 202 1978 VOLMAJER Boris 02:52:43 00:07:04  SLOVENIJA 

21 133 2002 PLEJ Jurij 02:52:43 00:07:04 SwimClinic SLOVENIJA 

22 252 1974 MAKOVEC Slavko 02:52:44 00:07:05  SLOVENIJA 

23 63 2001 IRŠIČ Nejc 02:52:44 00:07:05 Nejc Iršič SLOVENIJA 

24 68 1997 JERMAN Timotej 02:52:44 00:07:05  SLOVENIJA 

25 248 1991 SAVIČ Sergej 02:52:50 00:07:11 TGS SLOVENIJA 

26 31 1987 DJEKANOVIĆ Nebojša 02:54:08 00:08:29  SLOVENIJA 

27 32 1978 DOBRIĆ Dejan 02:54:09 00:08:30 BBK ASI /BE RUNDA CROATIA 

28 211 1979 ZDOVC Matjaž 02:54:12 00:08:33  SLOVENIJA 

29 145 1988 PUSTOSLEMŠEK Matej 02:56:25 00:10:46 Športno društvo KLS SLOVENIJA 

30 271 2001 SIMONIČ Jon 03:03:24 00:17:45 Wolt SLOVENIJA 

31 92 1987 KURTANJEK Matija 03:05:01 00:19:22 BK Storm Luka CROATIA 

32 42 1972 GABER Štefan 03:05:07 00:19:28 CETIS SLOVENIJA 

33 136 1977 POHARC Drago 03:05:11 00:19:32  AUSTRIA 

34 236 1987 RICCONE Luciano 03:05:33 00:19:54  ITALY 

35 88 1978 KRMELJ Gašper 03:06:30 00:20:51 ŠD SIJ SLOVENIJA 

36 59 1980 HUSKIĆ Jasmin 03:06:32 00:20:53 ŠD SIJ SLOVENIJA 

37 122 1982 OFENTAVŠEK Bogdan 03:06:53 00:21:14  SLOVENIJA 

38 259 1984 REŽEK Martin 03:07:48 00:22:09  SLOVENIJA 

39 97 1995 LESJAK Janez 03:08:33 00:22:54  SLOVENIJA 

40 101 1976 LOVAR Risjo 03:09:13 00:23:34 KD Rog SLOVENIJA 

41 90 1980 KURENT Peter 03:09:19 00:23:40 Društvo Energetika TE-TO SLOVENIJA 

42 7 1972 BABNIK Janez 03:09:20 00:23:41 Društvo Energetika TE-TO SLOVENIJA 

43 44 1983 GAŠPAR Primož 03:14:06 00:28:27  SLOVENIJA 

44 199 1969 VIDNER Robert 03:16:22 00:30:43 Društvo Energetika TE-TO SLOVENIJA 

45 78 1966 KOS Boštjan 03:16:24 00:30:45 ŠD SIJ SLOVENIJA 

46 125 1983 OZEBEK Matej 03:16:24 00:30:45 ŠD SIJ SLOVENIJA 

47 138 1996 PONTI Giacomo 03:18:00 00:32:21  ITALY 

48 250 1993 LORENČIČ David 03:18:22 00:32:43  SLOVENIJA 

49 28 1994 ČURIČ Rok 03:18:22 00:32:43  SLOVENIJA 

50 263 1965 LAKOTA Miran 03:18:41 00:33:02  SLOVENIJA 

51 269 1987 KRASNIČ Adnan 03:20:00 00:34:21 Wolt SLOVENIJA 

52 215 1992 ZUPAN Jurij 03:20:19 00:34:40 Kolesarski klub Jurij Zupan SLOVENIJA 

53 204 1982 WHITE Jeremy 03:21:22 00:35:43 Express Bar CROATIA 

54 182 1990 ŠUDAR Zoran 03:21:25 00:35:46 Express Bar CROATIA 

55 192 1993 UGOVŠEK Gregor 03:21:25 00:35:46 ŠD KLS SLOVENIJA 

56 38 1990 FRAS Domen 03:21:27 00:35:48  SLOVENIJA 

57 89 1969 KUK Peter 03:21:29 00:35:50  SLOVENIJA 

58 235 1973 PETRUSA Massimo 03:21:33 00:35:54  ITALY 

59 57 1977 HOVNIK Zoran 03:22:43 00:37:04  SLOVENIJA 

60 109 1965 MATOZ Roman 03:24:44 00:39:05  SLOVENIJA 

61 95 1968 LAVRINC Matej 03:31:37 00:45:58 Vidim Team SLOVENIJA 

62 195 1993 VERNIKOVSKI Vlado 03:32:29 00:46:50  SLOVENIJA 

63 162 1973 SKUBIC Marko 03:32:36 00:46:57  SLOVENIJA 

64 241 1982 HRGA Darko 03:33:53 00:48:14  SLOVENIJA 

65 132 1991 PIŠEK Tilen 03:33:57 00:48:18  SLOVENIJA 

66 69 1991 JERNEJŠEK Luka 03:33:57 00:48:18  SLOVENIJA 

67 144 1976 PUNGARTNIK Tomaž 03:33:58 00:48:19  SLOVENIJA 

68 242 1979 VITEZ Primož 03:33:59 00:48:20  SLOVENIJA 

69 77 1965 KOBE Stojan 03:34:00 00:48:21  SLOVENIJA 



70 35 1991 ĐURIĆ Mirel 03:34:31 00:48:52  SLOVENIJA 

71 270 1998 MRCINA Gal 03:36:09 00:50:30 Wolt SLOVENIJA 

72 70 1966  JERŠE Janko      03:38:56 00:53:17 ŠD NOMAGO SLOVENIJA 

73 85 1994 KRANER Jan 03:39:53 00:54:14  SLOVENIJA 

74 214 1991 ZORE Rok 03:49:27 01:03:48  SLOVENIJA 

75 129 1976 PIŠEK Gregor 04:07:27 01:21:48 ŠD NOMAGO SLOVENIJA 

 

 

Kategorija: 108 km ŽENSKE      

Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost:               Klub: Država: 

         

1 105 1995 MARS Katja 03:07:45 00:00:00  SLOVENIJA 

2 175 1996 ŠPEH Klara 03:15:48 00:08:03  SLOVENIJA 

3 124 1998 OŠEP Sara 03:21:25 00:13:40  SLOVENIJA 

4 65 1993 JAMBREK Kaja 03:43:53 00:36:08 KLS SLOVENIJA 

5 86 1961 KREBS Frančeska 03:49:26 00:41:41  SLOVENIJA 

6 139 1977 POŠ Lucijana 04:03:23 00:55:38  SLOVENIJA 

 

 

Kategorija: 151 km MOŠKI      
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost:               Klub: Država: 

1 186 1983 TIRŠEK Anton 03:29:33 00:00:00 KOŠTRUNI SLOVENIJA 

2 51 2006 HARTMANN Martin 03:29:33 00:00:00 Ribno alpine Bled SLOVENIJA 

3 118 1990 MULEC Ožbej 03:29:34 00:00:01 VitalGo SLOVENIJA 

4 258 1983 LOVŠE Matej 03:29:35 00:00:02  SLOVENIJA 

5 190 1994 TRŽAN Luka 03:46:52 00:17:19 KS Gamsi SLOVENIJA 

6 73 1988 JURKOVŠEK Rok 03:52:03 00:22:30 CETIS SLOVENIJA 

7 103 1982 MAKAROVIČ Boris 03:52:04 00:22:31  SLOVENIJA 

8 53 1977 HORVAT Matej 03:52:06 00:22:33  SLOVENIJA 

9 10 1997 BELJAN Ivan 03:52:06 00:22:33 BE Runda CROATIA 

10 157 1979 ROSENSTEIN Erik 03:52:08 00:22:35  SLOVENIJA 

11 261 1999 OMAN Miha 04:11:50 00:42:17 OR Team SLOVENIJA 

12 257 1979 TUTEK Andrej 04:11:51 00:42:18 Witalho Next Level SLOVENIJA 

13 221 1987 LOVAR Aleksander 04:11:51 00:42:18 RBH SLOVENIJA 

14 81 1992 KOTNIK Uroš 04:13:18 00:43:45  SLOVENIJA 

15 168 1975 SUSTARSIC Gasper 04:13:18 00:43:45 DeToni Mantova Team SLOVENIJA 

16 72 1993 JEVŠOVAR Primož 04:13:22 00:43:49  SLOVENIJA 

17 216 1976 ŽAVCER Aleksander 04:14:10 00:44:37  SLOVENIJA 

18 152 1986 RAVNIK Jernej 04:14:14 00:44:41 Bambi SLOVENIJA 

19 25 1995 CERAR Domen 04:17:12 00:47:39 Baski SLOVENIJA 

20 6 1992 ANTOLINC Rok 04:19:54 00:50:21 Rok antolinc SLOVENIJA 

21 222 1968 KERŽAN Igor 04:33:21 01:03:48  SLOVENIJA 

22 148 1978 RAT Boris 04:33:22 01:03:49  SLOVENIJA 

23 225 1977 PEČOVNIK Peter 04:33:23 01:03:50  SLOVENIJA 

24 253 1970 JAMBROŠIĆ Štefan 05:03:18 01:33:45  SLOVENIJA 

25 54 2004 HOSTNIK Domen 05:15:39 01:46:06  SLOVENIJA 

 

 

Kategorija: 151 km ŽENSKE      

Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost:               Klub: Država: 

         

1 196 1993 VIDAK Eva 04:33:20 00:00:00  SLOVENIJA 

  

  



 

 

    Rezultati – po kategorijah 
 

    16. Bike Festival Celje 2025 
 

Kategorija: 63 km MOŠKI do 30 let (1995 in mlajši) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 155 2000 RESNIK Aljaž 01:45:31  ŠD KLS SLOVENIJA 

2 147 1996 RADOSLOVNIK Boris 01:51:02   SLOVENIJA 

3 213 2000 ZEVNIK Gašper 01:53:35   SLOVENIJA 

4 266 2002 ARTNIK ŠUSTER Domen 01:53:36   SLOVENIJA 

5 115 1999 MOHORIČ Bine 01:54:33  Gasilska enota Stara Loka SLOVENIJA 

6 107 2009 MARUŠIČ Val 01:59:39  Martjanci SLOVENIJA 

7 237 1996 NOVAK Alen 02:30:54   SLOVENIJA 

8 238 1995 NOVAK Anđelo 02:30:57   SLOVENIJA 

9 193 2014 VEBER BRECKO Aljaz 02:58:51   SLOVENIJA 

 
 

Kategorija: 63 km MOŠKI od 31 do 50 let (1975-1994) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 233 1987 POTEKO Matej 01:45:30   SLOVENIJA 

2 243 1982 MUHOVIC Mitja 01:48:24   SLOVENIJA 

3 108 1989 MARUŠIČ Željko 01:51:02  BR SLOVENIJA 

4 156 1992 ROBNIK Thomas 01:53:34  CETIS SLOVENIJA 

5 179 1990 ŠTRAJHAR Franci 01:53:36   SLOVENIJA 

6 181 1981 ŠTRLEKAR Tine 01:53:38   SLOVENIJA 

7 93 1985 LAPORNIK Domen 01:53:42  KS GAMSI CC SLOVENIJA 

8 23 1980 BREČKO Andraž 01:53:42  CC Gamsi SLOVENIJA 

9 67 1985 JENKO Manuel 01:54:16  KD Obala SLOVENIJA 

10 79 1993 KOS Dejan 01:54:34  CETIS SLOVENIJA 

11 220 1987 ŠTANTE Amadeo 01:54:38   SLOVENIJA 

12 173 1986 ŠPEGLIČ Anže 01:54:38   SLOVENIJA 

13 219 1987 KOTNIK Alen 01:54:42   SLOVENIJA 

14 106 1979 MARUŠIČ Bojan 01:54:45  odelo Slovenija d.o.o. SLOVENIJA 

15 34 1976 DVORŽAK Tilen 02:07:25   SLOVENIJA 

16 268 1989 LORBER Primož 02:07:59   SLOVENIJA 

17 208 1975 ZAGORIČNIK Matej 02:08:02  CETIS SLOVENIJA 

18 206 1985 ZABUKOŠEK Rok 02:08:09  CETIS SLOVENIJA 

19 205 1981 ZABUKOŠEK Gorazd 02:13:44  CETIS SLOVENIJA 

20 45 1979 GLAŽAR Jurij 02:15:53  ŠD NOMAGO SLOVENIJA 

21 244 1980 ŽALIG Boris 02:18:03   SLOVENIJA 

22 146 1977 RAČIČ Robert 02:21:46  Me, Myself & I SLOVENIJA 

23 164 1983 SOČIČ Simon 02:23:00   SLOVENIJA 

24 74 1990 KLANČNIK Gašper 02:24:20  odelo Slovenija d.o.o. SLOVENIJA 

25 71 1983 JEVŠINEK Peter  02:27:33  NOMAGO SPORT SLOVENIJA 

26 120 1986 NAREKS Luka 02:29:28  CC GAMSI SLOVENIJA 

27 135 1988 PODGORŠEK Luka 02:29:28  Vidim Team SLOVENIJA 

28 102 1975 LUC Peter 02:32:49  CETIS SLOVENIJA 

29 178 1980 ŠTOS Aljoša 02:41:03   SLOVENIJA 



30 87 1975 KREBS Riki 02:43:35  Športno društvo KLS SLOVENIJA 

31 197 1975 VIDMAR Matjaž 02:43:36  Športno društvo KLS SLOVENIJA 

32 232 1990 REŠETAR Vinko 02:49:44   SLOVENIJA 

33 231 1994 KOLAR Albin 02:49:59   SLOVENIJA 

34 228 1983 ČEVNIK Luka 02:50:43   SLOVENIJA 

35 171 1977 ŠKOF ŽAVCER Katja 02:52:02   SLOVENIJA 

36 226 1982 KRAJNC Denis 03:00:42   SLOVENIJA 

37 229 1992 KERANOVIČ Jaminko 03:00:45   SLOVENIJA 

 
 

Kategorija: 63 km MOŠKI nad 51 let (1974 in starejši) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 254 1974 PITAMIC Samo 01:45:33  PK Trisport Kamnik SLOVENIJA 

2 110 1969 MIHALIČ Toni 01:48:29  Gamsi SLOVENIJA 

3 91 1968 KURNIK Vili 01:48:30  Gamsi CC SLOVENIJA 

4 184 1969 TERŠEK Mitja 01:54:34  P  SLOVENIJA 

5 80 1962 KOTNIK Drago 01:54:41  KK Rogla SLOVENIJA 

6 200 1968 VINDIŠAR Frenk 01:54:43  Vidim Team SLOVENIJA 

7 62 1958 ILJAZOVIĆ Edo 02:00:35  ŠD Nomago SLOVENIJA 

8 20 1968 BOSTNER Mitja 02:07:08  CETIS SLOVENIJA 

9 56 1970 HOSTNIK Stojan 02:08:06  Vidim Team SLOVENIJA 

10 117 1972 MRATINKOVIČ Dejan 02:08:09  CETIS SLOVENIJA 

11 55 1966 HOSTNIK Janez 02:08:09  Vidim Team SLOVENIJA 

12 26 1966 CIMERMAN Andrej 02:13:46   SLOVENIJA 

13 174 1962 ŠPEGLIČ Ivan 02:14:25   SLOVENIJA 

14 141 1972 PROSEN Damjan 02:21:44  privat SLOVENIJA 

15 180 1973 ŠTREKELJ Primož 02:22:38   SLOVENIJA 

16 128 1972 PILKO Andrej 02:24:07  CETIS SLOVENIJA 

17 29 1954 DAMJANOVIČ Slavko 02:27:31  CETIS SLOVENIJA 

18 111 1973 MIKOLA Sebastjan 02:32:50  CETIS SLOVENIJA 

19 48 1965 GRAŠIČ Miran 02:47:09  CC Gamsi SLOVENIJA 

20 194 1972 VERHOVŠEK Andrej 02:47:41  CC Gamsi SLOVENIJA 

21 22 1972 BRECKO Jure 02:58:52   SLOVENIJA 

22 187 1962 TKALEC Boris 03:06:31  CETIS SLOVENIJA 

23 61 1965 ILIĆ Dragan 04:27:27   SLOVENIJA 

DNF 203 1957 VRHNJAK Ivan    SLOVENIJA 

 
 

Kategorija: 108 km MOŠKI do 30 let (1995 in mlajši) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 256 2007 KRAJCAR Žak 02:45:39  Pogi Team UAE Generali SLOVENIJA 

2 255 2008 KREŽE Mark 02:45:43   SLOVENIJA 

3 36 1995 FODER Jan 02:45:46  ŠD SIJ SLOVENIJA 

4 154 1999 REPIĆ David 02:52:05   CROATIA 

5 150 1999 RATEJ Rene 02:52:35  Oštirka SLOVENIJA 

6 172 1999 ŠLOSAR Tim 02:52:38   SLOVENIJA 

7 133 2002 PLEJ Jurij 02:52:43  SwimClinic SLOVENIJA 

8 63 2001 IRŠIČ Nejc 02:52:44  Nejc Iršič SLOVENIJA 

9 68 1997 JERMAN Timotej 02:52:44   SLOVENIJA 

10 271 2001 SIMONIČ Jon 03:03:24  Wolt SLOVENIJA 

11 97 1995 LESJAK Janez 03:08:33   SLOVENIJA 

12 138 1996 PONTI Giacomo 03:18:00   SLOVENIJA 

13 270 1998 MRCINA Gal 03:36:09  Wolt SLOVENIJA 

 



Kategorija: 108 km MOŠKI od 31 let do 50 let (1975-1994) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 272 1986 RAMIĆ Jasmin 02:52:08   SLOVENIJA 

2 234 1993 JAGER Sebastjan 02:52:09   SLOVENIJA 

3 247 1986 KOVAČEVIČ Marko 02:52:38  TGS SLOVENIJA 

4 76 1987 KLAVŽ Tadej 02:52:39   CROATIA 

5 212 1975 ZDOVC Uroš 02:52:40   SLOVENIJA 

6 188 1994 TOMAŽIČ Marko 02:52:40   SLOVENIJA 

7 177 1992 ŠTEFANIČ Klemen 02:52:41  ŠD HSL SLOVENIJA 

8 21 1977 BRAČKO Aleksander 02:52:42   SLOVENIJA 

9 218 1975 ŽITNIK Dean 02:52:42   SLOVENIJA 

10 50 1987 HAMLER Simon 02:52:42   SLOVENIJA 

11 202 1978 VOLMAJER Boris 02:52:43   SLOVENIJA 

12 248 1991 SAVIČ Sergej 02:52:50  TGS SLOVENIJA 

13 31 1987 DJEKANOVIĆ Nebojša 02:54:08   SLOVENIJA 

14 32 1978 DOBRIĆ Dejan 02:54:09  BBK ASI /BE RUNDA CROATIA 

15 211 1979 ZDOVC Matjaž 02:54:12   SLOVENIJA 

16 145 1988 PUSTOSLEMŠEK Matej 02:56:25  Športno društvo KLS SLOVENIJA 

17 92 1987 KURTANJEK Matija 03:05:01  BK STORM Luka CROATIA 

18 136 1977 POHARC Drago 03:05:11   AUSTRIA 

19 236 1987 RICCONE Luciano 03:05:33   ITALY 

 
 

Kategorija: 108 km MOŠKI nad 51 let (1974 in starejši) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 140 1969 PRIVŠEK Uroš 02:52:39  CETIS SLOVENIJA 

2 9 1973 BELAS Andrej 02:52:39  CETIS SLOVENIJA 

3 251 1974 DOLINAR Gašper 02:52:42  SD Poljane SLOVENIJA 

4 252 1974 MAKOVEC Slavko 02:52:44   SLOVENIJA 

5 42 1972 GABER Štefan 03:05:07  CETIS SLOVENIJA 

6 7 1972 BABNIK Janez 03:09:20  Društvo Energetika TE-TO SLOVENIJA 

7 199 1969 VIDNER Robert 03:16:22  Društvo Energetika TE-TO SLOVENIJA 

8 78 1966 KOS Boštjan 03:16:24  ŠD SIJ SLOVENIJA 

9 263 1965 LAKOTA Miran 03:18:41   SLOVENIJA 

10 89 1969 KUK Peter 03:21:29   SLOVENIJA 

11 235 1973 PETRUSA Massimo 03:21:33   ITALY 

12 109 1965 MATOZ Roman 03:24:44   SLOVENIJA 

13 95 1968 LAVRINC Matej 03:31:37  Vidim Team SLOVENIJA 

14 162 1973 SKUBIC Marko 03:32:36   SLOVENIJA 

15 77 1965 KOBE Stojan 03:34:00   SLOVENIJA 

16 70 1966 JERŠE Janko 03:38:56  ŠD NOMAGO SLOVENIJA 

 
 

Kategorija: 151 km MOŠKI do 30 let (1995 in mlajši) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 51 2006 HARTMANN Martin 03:29:33  Ribno alpine Bled SLOVENIJA 

2 10 1997 BELJAN Ivan 03:52:06  BE Runda CROATIA 

3 261 1999 OMAN Miha 04:11:50  OR Team SLOVENIJA 

4 25 1995 CERAR Domen 04:17:12  Baski SLOVENIJA 

5 54 2004 HOSTNIK Domen 05:15:39   SLOVENIJA 

 

 

 

 

 



Kategorija: 151 km MOŠKI od 31  do 50 let (1975-1994) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 186 1983 TIRŠEK Anton 03:29:33  KOŠTRUNI SLOVENIJA 

2 118 1990 MULEC Ožbej 03:29:34  VitalGo SLOVENIJA 

3 258 1983 LOVŠE Matej 03:29:35   SLOVENIJA 

4 190 1994 TRŽAN Luka 03:46:52  KS Gamsi SLOVENIJA 

5 73 1988 JURKOVŠEK Rok  03:52:03  CETIS SLOVENIJA 

6 103 1982 MAKAROVIČ Boris 03:52:04   SLOVENIJA 

7 53 1977 HORVAT Matej 03:52:06   SLOVENIJA 

8 157 1979 ROSENSTEIN Erik 03:52:08   SLOVENIJA 

9 257 1979 TUTEK Andrej 04:11:51  Witalho Next Level SLOVENIJA 

10 221 1987 LOVAR Aleksander 04:11:51  RBH SLOVENIJA 

11 81 1992 KOTNIK Uroš 04:13:18   SLOVENIJA 

12 168 1975 SUSTARSIC Gasper 04:13:18  DeToni Mantova Team SLOVENIJA 

13 72 1993 JEVŠOVAR Primož 04:13:22   SLOVENIJA 

14 216 1976 ŽAVCER Aleksander 04:14:10   SLOVENIJA 

15 152 1986 RAVNIK Jernej 04:14:14  Bambi SLOVENIJA 

16 6 1992 ANTOLINC Rok 04:19:54  Rok antolinc SLOVENIJA 

17 196 1993 VIDAK Eva 04:33:20   SLOVENIJA 

18 148 1978 RAT Boris 04:33:22   SLOVENIJA 

19 225 1977 PEČOVNIK Peter 04:33:23   SLOVENIJA 

20 88 1978 KRMELJ Gašper 03:06:30  ŠD SIJ SLOVENIJA 

21 59 1980 HUSKIĆ Jasmin 03:06:32  ŠD SIJ SLOVENIJA 

22 122 1982  OFENTAVŠEK Bogdan 03:06:53   SLOVENIJA 

23 259 1984 REŽEK Martin 03:07:48   SLOVENIJA 

24 101 1976 LOVAR Risjo 03:09:13  KD Rog SLOVENIJA 

25 90 1980 KURENT Peter 03:09:19  Društvo Energetika TE-TO SLOVENIJA 

26 44 1983 GAŠPAR Primož 03:14:06   SLOVENIJA 

27 125 1983 OZEBEK Matej 03:16:24  ŠD SIJ SLOVENIJA 

28 250 1993 LORENČIČ David 03:18:22   SLOVENIJA 

29 28 1994 ČURIČ Rok 03:18:22   SLOVENIJA 

30 269 1987 KRASNIČ Adnan 03:20:00  Wolt SLOVENIJA 

31 215 1992 ZUPAN Jurij 03:20:19  Kolesarski klub Jurij Zupan SLOVENIJA 

32 204 1982 WHITE Jeremy 03:21:22  Express bar CROATIA 

33 182 1990 ŠUDAR Zoran 03:21:25  Express bar CROATIA 

34 192 1993  UGOVŠEK Gregor 03:21:25  ŠD KLS SLOVENIJA 

35 38 1990  FRAS Domen 03:21:27   SLOVENIJA 

36 57 1977 HOVNIK Zoran 03:22:43   SLOVENIJA 

37 195 1993 VERNIKOVSKI Vlado 03:32:29  CETIS SLOVENIJA 

38 241 1982 HRGA Darko 03:33:53  ŠD Eles SLOVENIJA 

39 132 1991 PIŠEK Tilen 03:33:57   SLOVENIJA 

40 69 1991 JERNEJŠEK Luka 03:33:57   SLOVENIJA 

41 144 1976  PUNGARTNIK Tomaž 03:33:58  Vidim Team SLOVENIJA 

42 242 1979 VITEZ Primož 03:33:59   SLOVENIJA 

43 35 1991 ĐURIĆ Mirel 03:34:31   SLOVENIJA 

44 85 1994 KRANER Jan 03:39:53   SLOVENIJA 

45 214 1991 ZORE Rok 03:49:27   SLOVENIJA 

46 129 1976  PIŠEK Gregor 04:07:27  ŠD NOMAGO SLOVENIJA 

 

 
Kategorija: 151 km MOŠKI nad 51 let (1974 in starejši) 

Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 222 1968 KERŽAN Igor 04:33:21   SLOVENIJA 

2 253 1970 JAMBROŠIČ Štefan 05:03:18   SLOVENIJA 
 



Kategorija: 63 km ŽENSKE do 30 let (1995 in mlajše) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 127 1998 PETEK Iza 02:18:31   SLOVENIJA 

2 4 2004 ABRAMOVIĆ Tinkara 02:22:48  ŠD SIJ CROATIA 

3 60 1995 IGLIČ Nuša 02:38:29  ŠD Koloka SLOVENIJA 

 
Kategorija: 63 km ŽENSKE od 31 let do 50 let (1975-1994) 

Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 33 1981 DROBNAK Erika 01:54:16  KS GAMSI CINKARNA C. SLOVENIJA 

2 207 1978 ZAGORIČNIK Katja 02:08:01  CETIS SLOVENIJA 

3 160 1988 ROVAN Sara 02:08:02  CETIS SLOVENIJA 

4 217 1984 ŽELEZNIK Monika 02:13:42   SLOVENIJA 

5 121 1984 OCVIRK Simona 02:32:48  CETIS SLOVENIJA 

6 227 1984 PINTER Tanja 02:50:41   SLOVENIJA 

7 223 1975 VRAČKO Saša 03:06:32  Broline SLOVENIJA 

 

 
Kategorija: 63 km ŽENSKE nad 50 let (1974 in starejše) 

Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 201 1971 VINDIŠAR Petra 01:57:20  Vidim Team SLOVENIJA 

2 83 1973 KOVAČ Silva 02:50:31  Odelo Slovenija d.o.o. SLOVENIJA 

3 260 1974 ZORKO Ksenija 03:16:20   SLOVENIJA 

DSQ 185 1962 TERŽAN Vida   Vidim Team SLOVENIJA 

 

 
Kategorija: 108 km ŽENSKE do 30 let (1995 in mlajše) 

Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 105 1995 MARS Katja 03:07:45   SLOVENIJA 

2 175 1996 ŠPEH Klara 03:15:48   SLOVENIJA 

3 124 1998 OŠEP Sara 03:21:25   SLOVENIJA 

4 86 1961 KREBS Frančeska 03:49:26   SLOVENIJA 

 

 
Kategorija: 108 km ŽENSKE od 31 do 50 let let (1975-1994) 

Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:                Klub: Država: 

1 65 1993 JAMBREK Kaja 03:43:53  KLS SLOVENIJA 

2 139 1977 POŠ Lucijana 04:03:23   SLOVENIJA 
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